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Gigabit SFP paire singlemode
NSFP-20000SLC
N° d'article VI43.3107

pour Single-mode fiber optic de longueur d'onde 1310 nm, pour
distances jusqu'à 20 km, transmission Gigabit

Brut CHF / Pce 42.00

Spécifications

Boîtier et montage

largeur 14.5 mm

hauteur 12.5 mm

profondeur 56.3 mm

température d'utilisation -40°C à +85°C

adapté à un encastrement de 482,6 mm (19 pouces) Non

Fonctions / Affichages

Type de l'apparail Module SFP

gérable Non

ventilateur de circulation Non

nombre de fibres 1

Vidéo -Caractéristiques

Portée 20 km

Classification

Catégorie Commutateurs / Modules SFP

Marque ENEO
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